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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа, (“Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 52 став 1, алинеjа 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево” бр 5/06), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување  на Програмата за уредување на градежно земјиште за просторот на Општина Кичево за 2013 година
1.
Се прогласува Програмата за уредување на градежно земјиште за просторот на Општина Кичево за 2013 година бр.07-2163/3, што Советот на Општина Кичево ја донесе на 5-та седница, одржана на 18.07.2013 година.
2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 08-2278/1
 Општина Кичево
23.07.2013 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.
Прилог 1:
Програма за уредување на градежно земјиште за просторот на Општина Кичево за 2013 година
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа, (“Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 52 став 1, алинеjа 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево” бр 5/06), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување  на Одлуката за измена и дополна на Одлуката за утврдување на зони и граници за уредување на градежно земјиште во градежниот реон на Општина Кичево
1.
Се прогласува Одлуката за измена и дополна на Одлуката за утврдување на зони и граници за уредување на градежно земјиште во градежниот реон на Општина Кичево бр.07-2163/4, што Советот на Општина Кичево ја донесе на 5-та седница , одржана на 18.07.2013 година.
2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.



Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, ("Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr.5/02) dhe neni 52, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës" nr.5/06), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:

KONKLUZION

për shpalljen e Programit për rregullimin e tokës ndërtimore në hapsirën e  Komunës së Kërçovës për vitin 2013
1.
Shpallet Programi për rregullimin e tokës ndërtimore në hapsirën e  Komunës së Kërçovës për vitin 2013, nr. 07-2163/3, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 5-të, mbajtur më dt. 18.07.2013.
2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 08-2278/1
Komuna e Kërçovës
 23.7.2013
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Shtesë 1:

Programi për rregullimin e tokës ndërtimore në hapsirën e Komunës së Kërçovës në vitin 2013
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, ("Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr.5/02) dhe neni 52, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës" nr.5/06), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:

KONKLUZION

për shpalljen e Vendimit për ndryshimin dhe plotësimin e Vendimit për përcaktimin e zonave dhe kufinjëve të rregullimit të tokës ndërtimore, në rajonin ndërtimor të Komunës së Kërçovës
1.
Shpallet Vendimi për ndryshime dhe plotësime të Vendimit për përcaktimin e zonave dhe kufinjëve të rregullimit të tokës ndërtimore në rajonin ndërtimor të Komunës së Kërçovës nr. 07-2163/4, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 5-të, mbajtur më dt. 18.07.2013.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Број 08-2278/2
 Општина Кичево
23.07.2013 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа (“Сл. весник на Репубкика Македонија” бр. 5/2002), а во врска со член 16 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кичево (“Сл. гласник на Општина Кичево” бр. 5/06), а согласно член 83,84,85 и 86 од Законот за градежно земјиште (“Сл. весник на Република Македонија” бр. бр.17/11, 53/11, 144/12, 25/13 и 153/12), Советот на Општина Кичево, на Седницата одржана на ден 18.07.2013 година, ја донесе следната:
ОДЛУКА
За измена и дополна на Одлуката за утврдување на зони и граници  на уредување на градежно земјиште во градежниот реон на  Општина Кичево
Член 1
Со ова Одлука се врши дополна на Одлуката за утврдување на зони и граници  на уредување на градежно земјиште во градежниот реон на Општина Кичево бр. 07-305/40 од 19.03.1998 година и Одлуките за измена и дополна  на Одлуката за уредување на зони и граници  на уредување на градежно земјиште во градежниот реон на Општина Кичево бр. 07-76/4 од 11.02.2000 година и бр. 07-2563/ 5 од 29.12.2009 година

Член 2
После  Член 2 став 2 точка „IV-ЗОНА“ се додава нов став кој гласи:

Населените места надвор од градежниот реон се делат на три зони на уредување во населени места и тоа:
ПРВА ЗОНА НА НАСЕЛЕНИ МЕСТА

Во оваа зона влегуваат населените места: Кнежино- викенд населба, Осој, Раштани, Трапчин Дол, Длапкин Дол долно, Зајас, Колибари, Црвивци, Стрелци, Лазоровци, Мамудовци, Србјани и Другово.
ВТОРА ЗОНА НА НАСЕЛЕНИ МЕСТА

Во ова зона влегуваат населените места: Грешница, Долно Страгомиште, Горно Страгомиште, Колари, Осломеј, Жубрино, Поповјани, Јагол, Јагол Доленци, Аранѓел, Туин, Србица, Шутово, Гарани, Бигор Доленци, Челопеци, Мијокази, Атишта, Вранештица, Староец, Карбуница, Пополжани.
ТРЕТА ЗОНА НА НАСЕЛЕНИ МЕСТА
Во оваа зона влегуваат сите населени места во Општина Кичево кои не се опфатени во претходните зони.



Nr. 08-2278/2
Komuna e Kërçovës
 23.7.2013
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36, paragrafi 1, pika 6 nga Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë nr.5/02”), neni 16, pika 4 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtre e Komunës së Kërçovës” nr. 5/06) dhe konformë nenit 83, 84, 85 dhe 86 nga Ligji për rrugë ndërtimore (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë nr.17/11, 53/11, 144/12, 25/13 dhe 153/12”), Këshilli i Komunës së Kërçovës në mbledhjen e mbajtur me dt.18.07.2013 e solli këtë:

VENDIM

Për ndryshimin dhe plotësimin e Vendimit për përcaktimin e zonave dhe kufijëve  për rregullimin e tokës ndërtimore në rajonin ndërtiimor të Komunës së kërçovës
Neni 1

Me këtë Vendim kryeht plotësimi i Vendimit për përcaktimin e zonave dhe kufijëve të rregullimit të tokës ndërtimore në rajonin ndërtimor rë Komunës së Kërçovës nr.07-305/40 nga dt.19.3.1998 dhe Vendimin për ndryshimin dhe plotësimin e Vendimit për rregullimin e zonave dhe kufijëve të rregullimit të tokës ndërtimore në rajonin ndërtimor të Komunës së Kërçovës nr.07-76/4 nga dt.11.2.2000 dhr nr. 07-2563/5 nga dt.29.12.2009
Neni 2

Pas nenit 2, paragrafi 2 pika “IV-ZONA” shtohet paragraf në të cilin qëndror:

Vendbanimet jashtë rajonit të ndërtimit ndahen tri zona të rregullimit në vendbanimet edhe atë:

ZONA E PARË E VENDBANIMEVE

Në këtë zonë bëjnë pjesë vendbanimet: Knezhinë – lagje uikendi, Osoj, Rashtan, Trapçindoll, Dllapkindoll i poshtëm, Zajaz, Kolibar, Cërvicë, Strellcë, Llazarovcë, Mafmute, Sërbjan dhe Dërgovë.

ZONA E DYTË E VENDBANIMEVE

Në këtë zonë bëjnë pjesë vendbanimet: Greshnicë, Drogomisht i Vogël, Drogomisht i Epërm, Kollarë, Osllome, Zhubrinë, Popojan, Jagoll, Jagolldolencë, Harangjel, Tuhin, Sërbicë, Shutovë, Garanë, Mijokaz, Atishtë, Vraneshticë, Staroec, Karbunicë. Popollzhan.

ZONA E TRETË E VENDBANIMEVE

Në këtë zonë hyjnë të gjitha vendbanimet në Komunën e Kërçovës të cilat nuk janë të përfëshira në zonat e mëparëshme.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на Општина Кичево“.

Број 07-2163/4
Советот на Општина Кичево
18.07.2013 год.
Претседател,
 Кичево



Ќамил Алиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа, (“Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 52 став 1, алинеjа 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево” бр 5/06), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување  на Одлуката за утврдување на Нацрт Статут на Општина Кичево
1.
Се прогласува Одлуката за утврдување на Нацрт Статут на Општина Кичево бр.07-2163/5, што Советот на Општина Кичево ја донесе на 5-та седница , одржана на 18.07.2013 година.
2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 08-2278/3
 Општина Кичево
23.07.2013 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.
Врз основа  на член 36, став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 ), а во врска со член 22 став 1 од Статутот на Општина Кичево“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.5/06 ), Советот на Општина Кичево на 5-та седница, одржана на 18.07.2013 година го усвои Предлогот за утврдување  Нацрт – Статут на Општина Кичево и по одржаната расправа донесе:

ОДЛУКА

за утврдување на Нацрт– Статут на Општина Кичево
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува Нацрт – Статутот на Општина Кичево.


Neni 3
Ky Vendim hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e publikimit në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”
Nr. 07-2163/4
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 18.7.2013
Kryetar,
Kërçovë



Qamil Aliu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, ("Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr.5/02) dhe neni 52, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës" nr.5/06), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:

KONKLUZION

për shpalljen e Vendimit për përcaktim të Projektstatutit të Komunës së Kërçovës
1.
Shpallet Vendimi për përcaktimin e Projektstatutit të Komunës së Kërçovës, nr. 07-2163/5, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 5-të, mbajtur më dt. 18.07.2013.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 08-2278/3
Komuna e Kërçovës
 23.7.2013
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36, paragrafi 1 pika 1 nga Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë”,nr. 5/02), ndërsa në lidhje me nenin 22 paragrafi 1 nga Statuti i Komunës së Kërçovës („Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr. 5/06), Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e 5-të mbajtur më dt. 18.07.2013, е miratoi propozimin për përcaktimin e Projektstatutit të Komunës së Kërçovës dhe pas shqyrtimit solli:

VENDIM

рër përcaktimin e Projektstautit të Komunës së Kërçovës
Neni 1

Me këte vendim përcaktohet Projektstatuti i Komunës sëKërçovës

Член 2
Утврдениот текст на Нацрт – Статутот да се допушти на Јавна расправа до:

-
урбаните и месните заедници на Општина Кичево.

-
Јавните служби основани од Општина Кичево.

-
Сите политички партии кои дејствуваат во Општина Кичево.

-
Невладини организации

Член 3
Јавната расправа ќе трае 30 дена  и тоа од 19.07.2013 година до 19.08,2013 година.

Член 4
Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“.

Број 07-2163/5
Советот на Општина Кичево
18.07.2013 год.
Претседател,
 Кичево



Ќамил Алиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа, (“Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 52 став 1, алинеjа 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево” бр 5/06), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување  на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката  за извршување на Буџетот на Општина Кичево за 2013 година
1.
Се прогласува Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Кичево за 2013 година бр.07-2163/6, што Советот на Општина Кичево ја донесе на 5-та седница, одржана на 18.07.2013 година.
2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 08-2278/4
 Општина Кичево
23.07.2013 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.



Neni 2

Teksti i përcaktuar i Projektstatutit, të lëshohet në diskutim publik deri te:

-
bashkësitë vendore dhe urbane në Komunën e Kërçovës;

-
shërbimet publike të themeluara nga Komuna e Kërçovës;

-
te të gjitha partitë politike të cilat veprojnë në Komunën e Kërçovës, dhe;

-
organizatat joqeveritare

Neni 3

Diskutimi publik, do të zgjasë 30 ditë dhe atë nga dt. 19.07.2013, deri më dt. 19.08.2013.

Neni 4
Vendimi hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 07-2163/5
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 18.7.2013
Kryetar,
Kërçovë



Qamil Aliu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, ("Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr.5/02) dhe neni 52, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës" nr.5/06), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:

KONKLUZION

për shpalljen e Vendimit për ndryshimin dhe  plotësimin e Vendimit për ekzekutimin e Buxhetit  të Komunës së Kërçovës për vitin 2013
1.
Shpallet Vendimi për ndryshimin dhe plotësimin e Vendimit për ekzekutimin e Buxhetit të Komunës së Kërçovës, për vitin 2013, nr. 07-2163/6, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 5-të, mbajtur më dt. 18.07.2013.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 08-2278/4
Komuna e Kërçovës
 23.7.2013
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Врз основа на  член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа ("Сл. в. на Република Македонија" бр. 5/02 година) член 23 став 5 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа (Сл.в.на РМ 61/2004 и 96/2004) и член 4 од Статутот на Општина Кичево ("Службен гласник на Општина Кичево" бр. 5/06 година), согласно одредбите од Законот за Буџети (Сл.в.на РМ бр. 64/05,04/08 и 103/08) и Законот за изменување и дополнување на Законот за платите во РМ(“Сл. в. на Р. М.“ бр.161/08), Советот на Општина Кичево на седницата одржана на ден  18.07- 2013 година, донесе:
ОДЛУКА

за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Кичево за 2013 година

Член 1
Во членот 9, став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Кичево за 2013 година,бр.07-3273/4 од 20.12-2012 г., ("Службен гласник на Општина Кичево" бр.14/2012 година), се врши измена така што после зборовите ,,и коефициент за пресметка ,, наведениот износ од 3,20 се заменува со 3,40 . 

Член 2

Во членот 10, став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Кичево за 2013 година,бр07-3273/4 од 20.12-2012 г., ("Службен гласник на Општина Кичево" бр.14/2012 година), се врши измена така што после зборовите ,,висината на месечниот надомест за присаство на седници на советот се утврдува со износот на ,,наведениот износ на процентот од 60 %, се заменува со 70 %.
Член 3
Во членот 15 од Одлуката во целост се бришат ставот 2 и ставот 3 а додека во ставот 1,текстот  после зборовите ,,Надоместокот за дневница за службено патување во Р. Македонија,, до крајот на реченицата се брише и се заменува со зборовите ,,не се исплатува освен трошоците за патување и сместување“.
Член 4
Оваа Одлука станува составен дел на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Кичево за 2013 година.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во Службениот гласник на Општина Кичево. 
Број 07-2163/6
Советот на Општина Кичево
18.07.2013 год.
Претседател,
 Кичево



Ќамил Алиу с.р.



Në bazë të nenit 36 të paragrafit 1 pika 2 të Ligjit për vetqeverisje lokale (Gz. e Republikës së Maqedonis’’nr.5/02) neni 23 paragrafi 5 i Ligjit për finansimin e njësive të vetqeverisjes lokale   (Gz e. RM –se nr.61/2004 dhe 96/2004)dhe neni 4 i Statusit të Komunës së Kërçovës (‘’Fletorja Zyrtare Komunës së Kërçovës nr.5/06) në harmonizim me dispozitat e  Ligjit për Buxhete (Gz.zyretare e RM-se nr.64/05,04/08 dhe 103/08)dhe Ligjit për ndryshim dhe plotësim të ligjit për rroga të RM-se (Gz.zyrtare e RM-se nr.161/08), Këshilli i Komunës së Kërçovës në mbledhjen e mbajtur më datë 18.07-2013 viti   solli:
VENDIM

Për ndryshim dhe plotësim të Vendimit për ekzekutimin e Buxhetit të Komunës së Kërçovës për vitin 2013

Neni 1

Në nenin 9-të paragrafit 1 të Vendimit për realizim të Buxhetit të Komunës së Këçovës për  vitin 2013 me numër 07-3273/4 të datës 20.12.2013(“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.14/2012), të bëhet ndryshim, që pas fjalve dhe  koeficientit për vlerësim, shuma  e theksuar prej 3.20 ndyshohet në 3.40 

Neni 2

Në nenin 10,paragrafi 1 i Vendimit për ekzekutim të Buxhetit të Komunës së Kërçvos për vitin 2013, nr.07-3273/4 të datës 20.12.2012 (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr14/2012) bëhet ndryshimi keshtu qe pas fjalëve, “lartësia e kompenzimit për prezencë në mbledhje të këshillit, llogaritur me shumën e paraparë në përqindje, ndryshohet nga 60% në 70%”
Neni 3

Në nenin 15 të vendimit, në përgjithësi fshihen paragrafi 2 dhe 3 ndersa në paragrafin 1,teksti pas fjalive “Kompenzim  për udhëtime zyrtare në R.te Maqedonisë “deri në fund të fjalisë fshihen dhe ndyshohet me fjalët ‘’nuk paguhet përveç harxhimeve për udhëtim dhe vendosje.

Neni 4

Ky vendim bëhet pjese përbërse e Vendimit për realizimin e Buxhetit të Komunës së Kërçovës për vitin 2013

Neni 5

Ky vendim hy në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të shpallet në”Fletoren zyrtare në Komunën e Kërçovës.”
Nr. 07-2163/6
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 18.7.2013
Kryetar,
Kërçovë



Qamil Aliu d.v.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа, (“Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 52 став 1, алинеjа 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево” бр 5/06), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување  на Одлуката за измена и дополна на  распоредот на средства во Буџетот на Општина Кичево за 2013 година
1.
Се прогласува Одлуката за измена и дополна на распоредот на средства во Буџетот на Општина Кичево за 2013 година бр.07-2163/7, што Советот на Општина Кичево ја донесе на 5-та седница , одржана на 18.07.2013 година.
2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 08-2278/5
 Општина Кичево
23.07.2013 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.
Врз основа на член 36 ст.1 т. 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.в. на РМ бр.5/2002 година) и член 43 од Статутот на Општина Кичево (Сл.гл. на Општина Кичево бр.5/2006 година), Советот на Општина Кичево на седницата одржана на  18.07 – 2013  година ја донесе следната :

ОДЛУКА
За измена и дополна на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Кичево за 2013 година
Член 1
Со оваа Одлука се врши измена и дополна на распоредот на средства во Буџетот на Општина Кичево за 2013 година и тоа на следниот начин:
Потпрограма                             Дотации 
Потставка   

Н20 – Средно образование
421240  –  Течни горива     -1 500 000
Н20 – Средно образование
425760- Превозни услуги во 

образованието                     1 500 000
Член 2

Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2013 година а ќе се објави во “Сл. Гласник на општина Кичево“.



Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, ("Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr.5/02) dhe neni 52, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës" nr.5/06), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:

KONKLUZION

për shpalljen e Vendimit për ndryshime dhe plotësime të ndarjes së mjeteve në Buxhetin e Komunës së Kërçovës në vitin 2013
1.
Shpallet Vendimi për ndryshime dhe plotësime të ndarjes së mjeteve në Buxhetin e Komunës së Kërçovës për vitin 2013, nr. 07-2163/7, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 5-të, mbajtur më dt. 18.07.2013.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 08-2278/5
Komuna e Kërçovës
 23.7.2013
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36 f.1 p.2 nga Ligji për vetëqeverisje lokale (F.zyrtare e RM nr.5/2002) dhe nenit 43 nga Statusi i komunës së Kërçovës nr.5/2006), Këshilli i komunës së Kërçovës në mledhjen e mbajtur më 18.07.2013 viti solli:

VENDIM
Për ndryshim dhe plotsim të shpërndarjes së mjeteve nga Buxheti i Komunës së Kërçovës për  vitin 2013

Neni 1

Me këtë Vendim bëhet ndryshim dhe plotsim i shpërndarjes së mjeteve nga Buxheti i Komunës së Kërçovës për  vitin 2013 dhe ate sipas mënyrës

Nënprogrami                            Dotacioni

Nënzëri
N20-Arsimi i mesëm

421240 – Lëngje djegëse     -1 500 000

N20-Arsimi i mesëm

425760 – Shërbime transporti në 

 arsim                                    1 500 000

Neni 2

Vendim hyn në fuqi ditën e sjelljes dhe bëhet pjesë përbërse e Buxhetit të komunës për vitin 2013 dhe do të shpallet në “Fl. Zyrtare të komunës së Kërçovës”.

Број 07-2163/7
Советот на Општина Кичево
18.07.2013 год.
Претседател,
 Кичево



Ќамил Алиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа, (“Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 52 став 1, алинеjа 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево” бр 5/06), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување  на Програмата за активностите на Општина Кичево во областа на спортот и рекреацијата во 2013 година
1.
Се прогласува Програмата за активностите на Општина Кичево во областа на спортот и рекреацијата во 2013 година бр.07-2163/8, што Советот на Општина Кичево ја донесе на 5-та седница , одржана на 18.07.2013 година.
2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 08-2278/6
 Општина Кичево
23.07.2013 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.
Прилог 2:
Програма за активностите на Општина Кичево во областа на спортот и рекреацијата во 2013 година
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа, (“Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 52 став 1, алинеjа 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево” бр 5/06), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување  на Одлуката за .утврдување на локација за паркирање на комби возила при прием и слегување на патници при вршење линиски превоз во и од Општина Кичево
1.
Се прогласува Одлуката за утврдување на локација за паркирање на комби возила при прием и слегување на патници при вршење на линиски превоз во и од Општина Кичево бр.07-2163/9, што Советот на Општина Кичево ја донесе на 5-та седница , одржана на 18.07.2013 година.


Nr. 07-2163/7
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 18.7.2013
Kryetar,
Kërçovë



Qamil Aliu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, ("Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr.5/02) dhe neni 52, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës" nr.5/06), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:

KONKLUZION

për shpalljen e Programit për aktivitetet e Komunës së Kërçovës në lëminë e sportit dhe rekreimit në vitin 2013
1.
Shpallet Programi për aktivitete e  Komunës së Kërçovës, në lëmin e sportit dhe rekreimit në vitin 2013, nr. 07-2163/8, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 5-të, mbajtur më dt. 18.07.2013.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 08-2278/6
Komuna e Kërçovës
 23.7.2013
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Shtojca 2: Programi për aktivitetet e Komunës së Kërçovës në lëminë e sportit dhe rekreimit në vitin 2013.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, ("Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr.5/02) dhe neni 52, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës" nr.5/06), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:

KONKLUZION

për shpalljen e Vendimit për përcaktimin e lokacionit për parkimin e kombibusëve gjatë marrjes dhe zbritjes së udhëtarëve  gjatë bartjes së tyre në linjat e Komunës së Kërçovës
1.
Shpallet Vendimi për përcaktimin e lokacionit për parkimin e kombibusëve gjatë marrjes dhe zbritjes së udhëtarëve,gjatë bartjes së tyre në linjat e Komunës së Kërçovës, nr. 07-2163/9, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 5-të, mbajtur më dt. 18.07.2013.

2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 08-2278/7
 Општина Кичево
23.07.2013 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.
Врз основа на член 22, став 1 точка 4 и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 5/2002), Советот на Општина Кичево ја донесе следнава : 

ОДЛУКА

за утврдување на локација за паркирање на комби возила при прием и слегување на патници при вршење на линиски превоз во и од Општина Кичево
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува локација за паркирање на комби возила  при прием и слегување на патници при вршење на линиски превоз во и од Општина Кичево, која локација е почетна и крајна станица во Општина Кичево за вршење на ваков вид на превоз, на овој вид на возила.

Член 2

Локацијата на која комби возилата ќе можат да се паркираат заради прием и истовар на патници при вршење на линискиот превоз се утврдува на ул.„11 Октомври“ на потегот од ул.„Кузман Јосифоски – Питу“ до ул.„Тане Цалески“ во Кичево.

Член 3

За спроведување на оваа  Одлука е надлежно Одделението за комунални работи при Општина Кичево, а надзор над нејзината реализација ќе врши Овластениот инспектор за сообраќај при Општина Кичево и МВР.

Член 4

Примерок од оваа Одлука да се достави до Министерството за внатрешни работи – Полициска станица Кичево.

Член 5

Оваа Одлука ќе биде составен дел на Одлуката за организирање на јавен превоз на патници на територијата на Општина Кичево.

Член 6
Со влегување во сила на оваа Одлука, се укинува и престанува да важи член 5 од Одлуката за организирање на режимот на сообраќај во централното градско подрачје на град Кичево бр.07-2704/6 од 20.07.2007 година (Службен гласник на



2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 08-2278/7
Komuna e Kërçovës
 23.7.2013
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 22, paragrafi 1 pika 4 dhe neni 62 paragrafi 1 nga Ligji për vetqeverisje lokale ( Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 5/2002), Këshilli i Komunës së Kërçovës, e solli këte:

VENDIM

për caktimin e lokacionit për parkim të kombibusëve gjatë marrjes dhe zbritjes të udhëtarëve në kohën e kryerjes së bartjes së tyre në dhe nga  Komunës së Kërçovës

Neni 1

Me këte vendim bëhet caktimi i lokacionit për parkim të kombibusëve gjatë marrjes dhe zbritjes të udhëtarëve gjatë kryerjes së bartjes së tyre në dhe nga Komuna e Kërçovës, lokacion ky i cili është fillestar dhe përfundimtar në Komunën e Kërçovës, për kryerje të kësaj bartjeje me këte lloj të automjeteve.

Neni 2

Lokacioni në të cilin kombibusët do të ketë mundësi të parkohen për shkak të pranimit dhe zbritjes së udhëtarëve në linjën qarkulluese, përcaktohet në rr.„ 11 Tetori” në  dalje nga mga rr. “ Kuzman Josifoski – Pitu” e deri rr. “ Tane Caleski” në Kërçovë.

Neni 3

Për zbatimin e këtij vendimi, kompetent është Seksioni për veprimtari komunale në Komunën e Kërçovës, ndërsa mbikqyrje në realizimin e tij do të bëjë Inspektori i autorizuar për qarkullim në Komunën e Kërçovës dhe në MPB.

Neni 4

Kopje e këtij vendimi të dorëzohet në Ministrinë për punë të brendëshme- Stacioni policor nëKërçovë.

Neni 5
Ky vendim do të jetë pjesë përbërse e vendimit për organizimin e transportit publik të udhëtarëve në rajonin e Komunës së Kërçovës.
Neni 6
Me hyrjen në fuq të këtij vendimi,  ndërpritet vlera e nenit 5 nga Vendimi për organizimin e regjimit të komunikacionit në rajonin e ngushtë të qytetit të Kërçovës nr. 07- 2704/6 nga dt. 20.07.2007 ( Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës nr. 9/2007 dhe


Општина Кичево бр.9/2007) и Одлуката за измена и дополна на Одлуката за организирање на режим на сообраќај во централното градско подрачје на град Кичево бр.07-3263/5 од 20.09.2007 година (Службен гласник на Општина Кичево бр. 10/2007).

Член 7
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на Општина Кичево
Број 07-2163/9
Советот на Општина Кичево
18.07.2013 год.
Претседател,
 Кичево



Ќамил Алиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа, (“Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 52 став 1, алинеjа 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево” бр 5/06), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување  на Одлуката за воспоставување на меѓуопштинска соработка на Општина Кичево и Општина Пласница
1.
Се прогласува Одлуката за воспоставување на меѓуопштинска соработка на Општина Кичево со Општина Пласница бр.07-2163/10, што Советот на Општина Кичево ја донесе на 5-та седница, одржана на 18.07.2013 година..
2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 08-2278/8
 Општина Кичево
23.07.2013 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.
Врз основа на член 36, став 1 точка16 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.5/02), а согласно член 7 став 1 од Законот за меѓуопштинска соработка (Службен весник на Република Македонија бр.79/09), Советот на Општина Кичево на седницата одржана на ден 18.07.2013 година ја донесе следнава:

ОДЛУКА

за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Кичево и Општина Пласница



Vendimi për organizimin e regjimit të trafikutr në rajonin qendror të qytetit të Kërçovës, nr. 07-3263/5 nga dt. 20.09.2007 (“ Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr. 10/2007).
Neni 7
Ky vendim hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e publikimit në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 07-2163/9
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 18.7.2013
Kryetar,
Kërçovë



Qamil Aliu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, ("Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr.5/02) dhe neni 52, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës" nr.5/06), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:

KONKLUZION

për shpalljen e Vendimit për vendosjen e bashkëpunimit ndërkomunal midis  Komunës së Kërçovës dhe Komunës së Pllasnicës
1.
Shpallet Vendimi për vendosjen e bashkëpunimit ndërkomunal midis  Komunës së Kërçovësd dhe Komunës së Pllasnicës, nr. 07-2163/10, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 5-të, mbajtur më dt. 18.07.2013.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 08-2278/8
Komuna e Kërçovës
 23.7.2013
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36, paragrafi 1 pika 16 nga Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM-së “ nr. 5/002 dhe konformë nenit 7 paragrafi 1 nga Ligji për bashkëpunim ndërkomunal “Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 79/09), Këshilli i Komunës së Kërçovës, më dt. 18.07.2013 e solli këte:

VENDIM

për vënjen e bashkëpunimit ndërkomunal midis Komunës së Kërçovës dhe Komunës së Pllasnicës 

Член 1

Се воспоставува меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Кичево и Општина Пласница во делот на урбанизам и урбанистичкото планирање , во делот на инспекциските работи и во делот на внатрешната ревизија.

Член 2

Меѓуопштинската соработка се остварува во облик вршење на определени работи од член 1 на оваа Одлука од страна на Општина Кичево за Општина Пласница согласно глава III точка 6, член 29 од Законот за меѓуопштинска соработка.

Член 3

За воспоставување на меѓуопштинска соработка, Градоначалниците на Општина Кичево и на Општина Пласница, да склучат посебен договор во кој ќе ги утврдат и дефинираат прашањата од член 29 став 3 од Законот за меѓуопштинска соработка.
Член 4

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен гласник на Општина Кичево.

Број 07-2163/10
Советот на Општина Кичево
18.07.2013 год.
Претседател,
 Кичево



Ќамил Алиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа, (“Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 52 став 1, алинеjа 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево” бр 5/06), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување  на Одлуката за повлекување на членови од Управниот одбор во ЈП “Комуналец“ Кичево
1.
Се прогласува Одлуката за повлекување на членови од Управниот одбор во ЈП “Комуналец“ Кичево бр.07-2163/11, што Советот на Општина Кичево ја донесе на 5-та седница, одржана на 18.07.2013 година.
2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 08-2278/9
 Општина Кичево
23.07.2013 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.



Neni 1

Vendoset bashkëpunimi ndërkomunal midis Komunës së Kërçovës dhe Komunës së Pllasnicës, në pjesën e urbaizmit dhe planifikimit urbanistik, në pjesën e shërbimeve inspektuese dhe në pjesën e revizionit të brendshëm.

Neni 2

Bashkëpunimi ndërkomunal, zbatohet në formë të punëve të përcaktuara nga neni 1 i këtij vendimi nga ana e Komunës së Kërçovës për Komunën e Pllasnicës, konformë kreut  të III-të, pika 6, neni 29 nga Ligji për bashkëpunim ndërkomunal.

Neni 3

Për vendosjen e bashkëpunimit ndërkomunal, kryetarët e komunave të Kërcovës dhe komunës së  Pllasnicës, të lidhin Kontratë të posaçme me të cilën do të përcaktojnë dhe definojnë çështjet nga neni 29 paragrafi 3 të ligjit për bashkëpunim ndërkomunal.

Neni 4

Ky vendim hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e publikimit në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 07-2163/10
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 18.7.2013
Kryetar,
Kërçovë



Qamil Aliu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, ("Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr.5/02) dhe neni 52, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës" nr.5/06), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:

KONKLUZION

për shpalljen e Vendimit për tërheqjen e anëtarëve nga Këshilli drejtues në NP “Komunalec” në Kërçovë
1.
Shpallet Vendimi për tërheqjen anëtarëve nga Këshilli drejtues në NP “Komunalec” në Kërçovë, nr. 07-2163/11, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 5-të, mbajtur më dt. 18.07.2013.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 08-2278/9
Komuna e Kërçovës
 23.7.2013
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Врз основа-на член 36, став 1 точка  1 и 5 од Законот за локална самоуправа(Службен весник на Република Македонија“бр.5/02 година) и согласно член 18 од Законот за именување и дополнување од Законот за јавни претпријатија, а во врска со член 22 став 1, точка 29 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево “ бр.5/06), Советот на Општина Кичево на 5-та седницата одржана на ден 18.07-2013 година го разгледа предлогот на Комисијата за мандатни прашања, избор и именување  и по одржаната расправа  донесе:
ОДЛУКА

за повлекување на членови од Управниот одбор во ЈП Комуналец – Кичево

Член 1

Со оваа Одлука се повлекуваат два члена од Управниот одбор во ЈП “Комуналец“ Кичево  и тоа:

-
Мирдита Елези

-
Бурим Мифтароски

Член 2
Оваа Одлука е составен дел на Одлуката бр.07-1536/18 од 04.06.2013 година.

Член 3

Одлуката влегува во сила наредниот ден  од објавувањето во Службен гласник на Општина Кичево.

Член 4

Примерок од Одлуката да се достави до именуваните, Директорот на ЈП Комуналец Кичево и Градоначалникот на Општина Кичево.

Број 07-2163/11
Советот на Општина Кичево
18.07.2013 год.
Претседател,
 Кичево



Ќамил Алиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа, (“Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 52 став 1, алинеjа 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево” бр 5/06), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување  на Заклучокот за усвојување на Информацијата за достигнат степен на изработка на процената на загрозеност на подрачјето на Општина Кичево
1.
Се прогласува Заклучокот за усвојување на Информацијата за достигнат степен на изработка на проценетата загрозеност на подрачјето на Општина Кичево бр.07-2163/12, што Советот на Општина Кичево го донесе на 5-та седница, одржана на 18.07.2013 година.


Në bazë të nenit 36, paragrafi 1 pika 1 dhe 5 nga Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02) dhe konformë nenit 18 nga Ligji për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për ndërmarrjet publike, ndërsa në lidhje me nenin 22, paragrafi 1, pika 29 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr. 5/06), Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e 5-të mbajtur më dt. 18.07.2013, e shqyrtoi propozimin e Komisionit për çështje mandatore, zgjedhje dhe emërime dhe pas diskutimit të zhvilluar, solli:

VENDIM

për tërheqjen e anëtarëve nga Këshilli drejtues në NP “Komunalec” në Kërçovë

Neni 1

Me këte vendim, tërhiqen dy anëtarë nga Këshilli drejtues në NP “Komunalec” në Kërçovë dhe atë:

-
Mirdita Elezi dhe

-
Burim Miftaroski

Neni 2

Ky vendim është pjesë përbërse e Vendimit nr. 07-1536/18 nga dt. 4.06.2013.

Neni 3

Vendimi hyn në fuqi ditën e nesërme nga  dita e publikimit në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Neni 4

Kopje e vendimit të dorëzohet deri te të emëruarit, drejtori i NP “Komunalec”në Kërçovë dhe Kryetarit të Komunës së Kërçovës.

Nr. 07-2163/11
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 18.7.2013
Kryetar,
Kërçovë



Qamil Aliu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, ("Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr.5/02) dhe neni 52, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës" nr.5/06), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:

KONKLUZION

për shpalljen e Konkluzionit të Informatës për arritjen e shkallës së hartimit të  vlerësimit procentual të rrezikimit në rajonin e Komunës së Kërçovës
1.
Shpallet Konkluzioni për Informatën lidhur me shkallën e hartimit të rrezikimit në rajonin e Komunës së Kërçovës, nr. 07-2163/12, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 5-të, mbajtur më dt. 18.07.2013.

2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 08-2278/10
 Општина Кичево
23.07.2013 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 22  од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“бр.05/06 година), Советот на Општина Кичево на 5-та  седница, одржана на 18.07.2013 година ја разгледа Информацијата за достигнат степен на изработка на процената на загрозеност на подрачјето на Општина Кичево од сите ризици и опасности , доставена од ПО РЦУК Кичево, и по одржаната расправа, донесе:

ЗАКЛУЧОК

За усвојување на Информацијата за достигнат степен на изработка на процената на загрозеност на подрачјето на Општина Кичево
1.
Се усвојува Информацијата за достигнат степен на изработка на процената на загрозеност на подрачјето на Општина Кичево, заедно со предложените заклучоци.
2.
Усвоената Информација, не се објавува во “Службен гласник на Општина Кичево“, а се чува во архивата на Советот на Општина Кичево. 

3.
Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Кичево“.

4.
Примерок од овој Заклучок да се достави до Секторот за правни,општи работи и јавни дејности – Одделение за јавни дејности и ПО РЦУК Кичево

Број 07-2163/12
Советот на Општина Кичево
18.07.2013 год.
Претседател,
 Кичево



Ќамил Алиу с.р.



2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 08-2278/10
Komuna e Kërçovës
 23.7.2013
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36 nga Ligji për vetqeverisje lokale( “Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02) dhe neni 22 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës”, nr. 5/06), Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e 5-të, mbajtur më dt.18.07.2013, e shqyrtoi informatën për shkallën e arritur të hartimit të vlerësimit të rrezikimit në rajonin e Komunës së Kërçovës, nga të gjitha rreziqet dhe fatkeqësitë, dorëzuar NJR e QRMK-së dhe pas diskutimit të zhvilluar, solli:

KONKLUZION

Për miratimin e informatës për shkallën e arritur të hartimit të vlerësimit të rrezikimit në rajonin e Komunës së Kërçovës

1.
Miratohet informata për shkallën  e arritur të hartimit të vlerësimit të rrezikimit në rajonin e Komunës së Kërçovës, së bashku me konkluzionet e miratuara.

2.
Informata e miratuar, nuk publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”, ndërsa ruhet në arkivin e Këshillit të Komunës së Kërçovës.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi ditën e nesërme nga dita e publikimit në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

4.
Kopje e këtij konkluzioni të dorëzohet në Sektorin  për çështje juridike, të përgjithëshme dhe veprimtari publike – Seksioni për çështje publike dhe në NJR të QRMK-së në Kërçovë.

Nr. 07-2163/12
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 18.7.2013
Kryetar,
Kërçovë



Qamil Aliu d.v.
СОДРЖИНА

ЗАКЛУЧОК за прогласување  на Програмата за уредување на градежно земјиште за просторот на Општина Кичево за 2013 година
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